[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2023

    № 676
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 10 января 2023 года № 4 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и
межрегиональные спортивные мероприятия на 2023 год»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 1, утверждённое постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 10 января 2023 года                   № 4 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2023 год» следующие изменения:
1.1. Строку 9 Приложения № 1
«
	9
	Турнир по футболу
	Июль-Август
Городской стадион
(г. Колпашево, ул. Ленина, 52)
	60 480,00

»
заменить строкой:
«

	9
	Турнир по футболу
	Октябрь
 Стадион МКУ «ГМЦ»
(г. Колпашево, ул. Кирова, 41)
	60 480,00

                                                    »;
1.2. Строку 12 Приложение № 1
«
	12
	Награждение спортсменов по итогам межпоселенческой спартакиады
	Март, Август – Администрация Колпашевского городского поселения
	130 000,00

»
заменить строкой:
«
	12
	Награждение спортсменов по итогам межпоселенческой спартакиады
	Март, Август – Администрация Колпашевского городского поселения
	141 000,00

»;
1.3. Строку 13 Приложения № 1
«
	13
	Соревнования по лёгкой атлетике («Кросс Нации»)
	Сентябрь — Октябрь
Лыжная база ДЮСШ
(г. Колпашево, ул. Парковая, 2/1)
	32 400,00

»
заменить строкой:
«
	13
	Соревнования по лёгкой атлетике («Кросс Нации»)
	Сентябрь
Парк «Кедровый»
(г. Колпашево, ул. Парковая, 2/1)
	32 400,00

»;
1.4. Строку Приложения № 1
«
	ИТОГО:
	994 000,00

»
заменить строкой:
«
	ИТОГО:
	1 005 000,00

».
2. Внести в приложение № 2, утверждённое постановлением Администрации Колпашевского городского поселения от 10 января 2023 года                   № 4 «Об утверждении календарного плана проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории Колпашевского городского поселения, выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия на 2023 год» изменение, изложив в следующей редакции:
«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Колпашевского городского поселения
от 10.01.2023 № 4
Календарный план выездов сборных команд и спортсменов Колпашевского городского поселения на районные, областные, всероссийские, международные и межрегиональные спортивные мероприятия в 2023 году
	№
п\п
	Наименование соревнований
	Сроки и место проведения
	Место проведения учебно-тренировочных сборов
	Сумма затрат (руб.)

	1
	Соревнования по волейболу
	Октябрь-ноябрь
 с. Подгорное
	Спортивный зал ГМЦ
	9 000,00

	2
	Летняя межпоселенческая спартакиада Колпашевского района
	Август —
с. Чажемто

	Стадион: с. Тогур, ул. Ленина, 12/1

	40 000,00

	ИТОГО:
	49 000,00

».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 15.09.2023.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения                                                                                А.В.Щукин

Л.А.Петрова
5 28 26